
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Калининградская обласгь 

Администрация муниципального образования 
городское поселение «Поселок Донское» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «05» марта 2015 года № 18 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Поселок Донское» № 11 от 02.03.2011 года 
«0 представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «0 противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «06 утверждении перечня должностей 
федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и 

при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, Указом Президента Российской Федерации № 453 
от 23.06.2014 года «0 внесении изменений в некоторые акты Президента 

Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Указом 

Президента Российской Федерации № 460 от 23.06.2014 года «Об утверждении 
формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты 

Президента Российской Федерации», 

постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые: 
- форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера гражданина, претендующего на замещение должности 

муниципальной службы в новой редакции, согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению; 

- форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, 

претендующего на замещение должности муниципальной службы в новой 

редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению; 
- форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера муниципального служащего в новой редакции, согласно приложению 

№ 3 к настоящему постановлению; 



 

" 

- форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального 

служащего в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему 

постановлению. 

2. Общему отделу администрации МО «Поселок Донское» ознакомить 
муниципальных служащих с настоящим постановлением. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава администрации муниципального 

образования «Поселок Донское» А.Б.Щепкин 


